
BRUNCH NO 1

Zumo de naranja 

Café / Té 

Croissant recién hecho

Yogur del día

A elegir una tostada entre:

17,5

Noruega: salmón, huevo duro, aguacate, tomate,  o

Saona: pavo, queso feta, aguacate, tomate, canónigos o

Mediterranea: jamón serrano, queso manchego, aguacate, tomate triturado, AOVE

Café Bardin

BRUNCH NO 2 13,5

Zumo de naranja

Café / Té 

Yogur del día

Croissant relleno (a elegir):

Huevo duro, aguacate, tomate, lechuga o

Jamón York y queso

Zumo de naranja 

Café / Té 

Huevos rotos con tomate

Servidos con pan y tu elección de bacon,

jamón o chorizo

BRUNCH NO 4 11

Zumo de naranja 

Café / Té 

Yogur del día

Bagel con salmón ahumado, queso crema, tomate

y  lechuga

BRUNCH NO 3 14,5

Smoothie del día

Café / Té 

Sandwich de pan focaccia Toscana: jamón york,

burrata, rúcula, tomate pesto casero y ralladura

de limón 

BRUNCH NO 5 18

2 cafés o tés, 2 zumos de naranja, yogur del día, croissant, variedad de panes, aguacate, tomate rallado,

jamón serrano, salmón ahumado, queso manchego y dos huevos a la sartén

BRUNCH NO 6 30 Recomendado para 2 personas

¿Buscas un espacio único?

 Nuestro salón privado es ideal para

eventos, celebraciones, presentaciones,

comidas de grupo y mucho más.

 Organizamos brunchs personalizados,

cumpleaños, catas de vino o lo que

tengas en mente.



CAFÉ 100% ECOLÓGICOCAFÉ 100% ECOLÓGICO

TÉSTÉS ECOLÓGICOS A GRANEL

Siropes: vainilla, avellana, chocolate, caramelo +0,2

Leche: sin lactosa, avena, soja, almendras  +0,2

Espresso

Doble espresso

Americano

Cortado

Café con leche

Capuchino

Latte / Ice

Flat White

Café bombón

Moca

2,9

1,6

2,1

1,9

1,8

2,1

3

3 / 3,3

3

2,6

3,5

MATCHAMATCHA

4

4,3

4,5

4,5

4,5

Matcha latte 

Ice matcha latte

Ice coco matcha latte

Ice frambuesa matcha latte

Ice vainilla matcha latte

4

4

4

Chai latte / Ice

Vainilla Chai latte / Ice 

Hojicha latte

4

5 / 5,3

4

Manzanilla

Poleo Menta 

Canela 

Rooibos

Detox

Té a elegir entre verde, negro o rojo

Té chai

English Breakfast

Té rojo con caramelo belga

BEBIDASBEBIDAS

Agua

Agua con gas

Refrescos

Kombucha

Mimosa

Aperol Spritz

4 - 4,5

5

5

4

2,8

3,1

Copa de vino

Copa de champagne / cava

Vermut

Prosecco

Estrella Levante

Estrella Galicia

2

2,5

2,8

3,5

4,5

4,5

FILTER COFFEEFILTER COFFEE

V60

Cold brew

Chemex

4

4

4

Ice Tonic espresso

Pistacho latte / Ice

Spanish latte



Oslo: plátano, arándanos, fresas, leche

Bilbao: fresas, plátano, leche

Copenhague: mango, fruta de la pasión, yogur

Toronto: plátano, crema de cacahuete, cacao en polvo, leche

Estocolmo: kiwi, mango, platano, leche

Puerto Rico: mango, piña, plátano, lima, leche de coco

Cádiz: mora, fresa, maracuya, yogur

Sunset Power: mango, plátano, cúrcuma, jengibre, datil, proteina de vainilla, bebida

de coco

Batido personalizado: elige tu base (leche,  yogur…) y tus frutas favoritas

BATIDOSBATIDOS

SMOOTHIES SMOOTHIES 

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6

6

6,9

6

Nutella, pistacho, vainilla, Rafaello, etc

5

Naranja recién exprimida

Valencia: naranja, manzana, jengibre

Shanghai: zanahoria, naranja, jengibre

Medellín: sandia, fresa, naranja

Lima: melón, menta, lima

Sonora: pepino, hierbabuena, jengibre,

limón

ZUMOS NATURALESZUMOS NATURALES LIMONADASLIMONADAS

Limonada con hierbabuena

Limonada de sandia, menta

Limonada de frutos rojos

Limonada de coco granizada

5

*Opción de granizado

5,5

3,5

5

5

5

5

5

YOGURYOGUR

Yogur del día

Yogur natural grande: granola casera, fruta de temporada, chía, coco rallado

Açai bowl con crema de cacahuete, fruta de temporada, coco, granola

4,5

7,5

9



CREA TU PROPIA TOSTADACREA TU PROPIA TOSTADA

11.. Elige tu pan: blanco o multicereal

22.. Añade: 

1. Elige tu pan: blanco o multicereal

2. Añade: 

1,51,5

Aceite + Tomate: +0,4

Mantequilla + Mermelada: +0,4

Atún: +1,5

Aguacate: +1

Jamón Serrano: +1,5

Jamón Cocido/Pavo: +1,3

Salmón: +2,5

Queso Ricotta: +1

Queso Feta: +1

Queso Semicurado: +1,5

Burrata +1,5

Queso Edam: +0,5

Huevo Duro: +1

Bacón: +1,5

@cafebardin

Madrid: huevo a la plancha, aguacate, tomate triturado, brotes tiernos, lechuga, semillas

Saona: pavo, queso feta, aguacate, tomate triturado, canónigos, brotes tiernos

Bardin: burrata, jamón York, rúcula, tomate, aceite de albahaca, brotes tiernos

Noruega: salmón, huevo duro, guacamole, tomate, brotes tiernos

Mediterránea: jamón serrano, queso manchego, aguacate, tomate triturado

Francia: tortilla francesa con queso gratinado, tomate, crema de trufa

Atenas: queso feta, pepino, aguacate, tomate triturado, lechuga, frutos secos, brotes tiernos

Cádiz: atún, tomate triturado, lechuga, nueces, pesto casero, brotes tiernos

TOSTADAS ESPECIALESTOSTADAS ESPECIALES 8

Dos huevos a la plancha con tomate y elección de: chorizo, jamón o bacon

Dos huevos a la plancha acompañados de salmón y aguacate

Tortilla francesa 

Pincho de tortilla de patatas

Servidos con pan, hechos al momento

6

8

6

3,5

HUEVOS HUEVOS (ECOLÓGICOS KM 0)

HOGAZA RÚSTICA



Salmón ahumado, queso crema, tomate y aguacate

Jamón serrano, guacamole y tomate

Bacon, huevo a la plancha y queso cheddar

BAGELSBAGELS

8

6,5

6,5

BOCADILLOSBOCADILLOS

Sevilla: Tortilla de patatas, lechuga, mayonesa, tomate

Montes: Jamón serrano, tomate, lechuga, queso manchego

Nórdico: Salmón ahumado, huevo cocido, aguacate, queso crema

BOLLERÍABOLLERÍA

Croissant

Croissant almendras

Croissant de mantequilla y mermelada

Croissant relleno (pistacho/ Nutella/

Raffaello/ chocolate)

Napolitana de chocolate

2

2,9

2,5

3

2

CROISSANT RELLENOCROISSANT RELLENO

Jamón york y queso gouda (mixto) 

Nuestras especialidades: (atún/tortilla de patatas/huevo cocido) + tomate y lechuga

Salmón, aguacate, queso ricotta, rúcula y chutney de mango

3,9

4 

6

Toscana: Jamón York, burrata y ricotta, rúcula, tomate, pesto casero y ralladura de limón

Piamonte: Jamón serrano, burrata, rúcula, aceite de albahaca, vinagre balsámico

9FOCACCIAFOCACCIA

Caracola de pasas

Brownie 

Banana bread

Surtido mini bollería (3 piezas)

Tartas

2

3,5

3,5

2

4,5

6,5

7

8,5

Acercate a nuestra vitrina



ENSALADASENSALADAS

@cafebardin

ENSALADA DE BURRATA

Con mezcla de lechugas, salmón ahumado, burrata, tomates, frutos secos, fruta

fresca del día, pesto casero

ENSALADA TUNA

Huevo duro y atún con mezcla de lechugas, tomate, queso feta, alcaparras,

frutos secos, aguacate, albahaca, semillas, vinagre balsámico

ENSALADA MEDITERRANEA

Con mezcla de lechugas, huevo duro, anchoas, tomate cherry, aceitunas,

cebolla morada, alcaparras, croutones, vinagreta de la casa

ENSALADA CAPRESE

Tomate cherry, burrata, albahaca, pesto de albahaca y nueces, frutos secos

ENSALADA BARDIN

Pregunta por nuestra ensalada del día

8 / 15

QUESOS BARDINQUESOS BARDIN

Tabla de quesos D.O con frutos secos 

Bebida:

Copa de vino

Cerveza

Refresco

Zumo +1,5

MENÚ ENSALADA: Ensalada + Bebida + Café o postre: 12,5€

MENÚ DEL DÍA: Entrante + Principal + Bebida + Café o postre: 15€

Bajo reserva antes de las 11am | Horario: 13:30 - 15:30 

Opción menús personalizados bajo reserva (brunch, comida, cena y cata de vinos)

MENÚ DEL DÍAMENÚ DEL DÍA

COMIDAS Y TAPASCOMIDAS Y TAPAS

9,5

9

9

9

9,5


